

Marie Loverfelt blir vd för Mobyson Business Solutions

Idag tillträder Marie Loverfelt som ny vd för Freetel AB. Loverfelt blir senare vd för Mobyson Business Solutions, som bildas i den pågående fusionen mellan Freetel AB och Totaltelefoni Svenska AB. Marie Loverfelt har lång erfarenhet från försäljning och företagsledning.

– Marie Loverfelt har exakt de kvalifikationer som vi behöver för att utveckla Mobyson till en betydande aktör på företagsmarkanden för mobiltelefoni i Sverige. Hon har alltid levererat exceptionella resultat, från de första uppdragen som dammsugarförsäljare hos Electrolux, till dess hon ansvarade för en omsättning på 250 miljoner dollar hos Hewlett Packard i Sverige. Då och senare har Maries framgångar grundats på hennes förmåga att bygga vinnande lag och kombinera sälj med marknadsföring och kommunikation. Det känns väldigt bra att få med sig en ledare av Maries kaliber i vår satsning på att utveckla Mobyson, säger Bent Brugård.

Marie Loverfelt startade sin karriär hos Electrolux och flyttade därefter till USA för företagsekonomiska studier och arbete. Väl tillbaka i Sverige jobbade Marie under flera år hos Hewlett Packard. Mellan 2001 och 2006 var Marie Loverfelt, i sin position som vd, en nyckelperson i uppbyggandet av Colt Telecom Sverige. Därefter har karriären fortsatt inom it- och telekomsektorn och från sin tid som VD hos TeleComputing tar Loverfelt med sig värdefulla erfarenheter från arbete med IT-outsourcing.

– Det här skall bli oerhört roligt och spännande. Att leda arbetet med att föra samman duktiga företag och skapa en stark aktör i en mycket dynamisk bransch är en utmaning, en rolig sådan. Jag har höga ambitioner kring mitt nya uppdrag och jag kommer att arbeta hårt för att se till att de nås. Grunden är att varenda en som arbetar hos oss ska tycka att det känns roligt och spännande att gå till jobbet. Det kommer att få kunderna att värdera oss högre än andra och aktieägarna att fråga sig hur vi gör för att lyckas så bra. Jag ser verkligen fram emot att sjösätta nya Mobyson Business Solutions som ett enat kraftfullt företag, säger Marie Loverfelt.

Tom Larsson, grundare och vd för Freetel, väljer att på egen begäran dra sig tillbaka efter 10 års uppbyggnad av bolaget, från start-up till en verksamhet som omsätter mer än 100 miljoner. Tom kommer att finnas till bolagets disposition augusti ut.

– Tiden med Freetel har varit oerhört rolig och lärorik för mig. Nu när bolaget uppnått en stark och stabil position på den svenska telekommarknaden så känns det bra att gå vidare för att söka nya utmaningar, säger Tom Larsson.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Bent Brugård, vd, Mobyson AB (publ.)

Tel: +47 90 85 35 06, e-post: bent.brugard@mobyson.net

Marie Loverfelt, vd, Freetel AB och Mobyson Business Solutions

Tel: +46 70 88 91 908

Om Mobyson AB (publ.)

Mobyson AB verkar inom affärsområden som riktar sig till den mobila sektorn. Mobyson erbjuder IT-lösningar för att optimera företag och organisationers mobila investeringar, mobiltelefoner, växlar och tillhörande tjänster. Företaget har ca 70 medarbetare i Norge och Sverige. Huvudkontoret ligger i Nacka och Mobyson har verksamhet i Stockholm, Oslo, Uppsala, Göteborg och Malmö. Företaget är noterat på OMX Stockholmsbörsen Small Cap sedan år 2000 under kortnamn MOBY. www.mobyson.se